
"SILKY HANDS" KREEM-
SEEP INTENSIIVNE
TOITUMINE 230 ML
SKU: V00000012112
Stock Qty:

Product Description
Bränd Velvet Hands esitleb intensiivse toitmisega kätekreemi, mis muudab käte pesemise hooldusprotseduuri kosmeetiliseks rituaaliks.
Kätekreem sisaldab Velvet Hands kreemi, mis tagab õrna puhastuse ja naha toitmise käte pesemise ajal. Ei sisalda värvaineid. Vastab naha
loomulikule pH tasemele.
Sheavõi toidab ja taastab naha rakke. Sheavõi omab pehmendavat, niisutavat ja kaitsevat toimet. Sobib igat tüüpi naha hooldamiseks, eriti
kuiva, ärritunud ja kahjustatud naha korral. Või aeglustab naha vananemist. Pantenool aitab rakkudel taastuda, omades niisutavat ja nahka
siluvat toimet.
A-vitamiin kiirendab naha rakkude uuendamise protsessi, osaleb epiteeli moodustamisel, mille tulemusena epidermis toodab rohkem valku
ja muutub paksemaks. Mandliõli omab pehmendavat, toitvat ja kaitsevat toimet nahale, imendub kiiresti. Kiirendab haavade paranemist ja
normaliseerib naha happe-aluse tasakaalu. Sobib igat tüüpi nahale.
Glicerüül mõjub nahale pehmendavalt ja niisutavalt. Väikestes molekulide suurustes glicerüül suudab ületada naha lipiidbarjääri ja tungida
sügavale epidermise kihtidesse. Uuringud on näidanud, et glicerüül soodustab epidermise rakkude normaalset elutegevust.
Avokaadoõli aeglustab naha vananemist ja ennetab kortsude teket. Toidab nahka, soodustab selle kaitse- ja immuunbarjääri taastumist.
Stimuleerib organismi kollageeni tootmist ja kiirendab naha rakkude regenereerimisprotsessi. Virsiku tuumaõli taastab naha elastsuse,
noorendab ja annab värskust närtsinud, kortsus, väsinud ja lõtvunud nahale.
Tulemus: 100% õrn ja pehme nahk kätele!
Koostis: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Sodium Chloride, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Cocamidopropyl
Betaine, Coco-Glucoside, Parfum, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Propylene Glycol, Styrene/Acrylates Copolymer, Triethylene Glycol, Benzoic
Acid, Benzyl Alcohol, Citric Acid, Disodium EDTA, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, CI 15985.
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